
UNIFORMIDAD

CONCEPTO TALLA 0-4

20,50

23,30

14,80

12,00

19,00

20,80

29,90

27,40

19,20

39,20

23,60

 5,10

Pantalón Chandal

Sudadera Chandal

Calzona

Camiseta

Polo M/C

Polo M/L

Jersey

Pantalón Largo

Pantalón Corto

Falda

Mandilón E. Infantil

Gorra-Visera

TALLA 6-14

23,40

29,30

16,20

13,80

19,60

21,50

33,50

31,60

21,70

43,10

23,60

 5,10

TALLA S-XXXL

25,70

31,30

17,20

14,80

20,40

22,30

36,70

35,60

24,60

49,70

5,70

SEI SAN NARCISO
TARIFAS

SERVICIOS PRECIOS

40 euros/mes
jornada suelta: 4 euros

115euros/mes
jornada suelta: 9 euros

40 euros/mes
90 euros/mes

40 euros/mes

100 euros
280 euros/mes (10xcurso)

60 euros
230 euros/mes  (10xcurso)

Gratis

40 euros/anuales
Gratis

PLAN MADRUGA
7:30-8:30 CON DESAYUNO INCLUÍDO

COMEDOR *
El descuento por tercer hijo y siguientes será del 50%

AUTOBUS *
RUTA CORTA - IDA Y VUELTA
RUTA LARGA - IDA Y VUELTA 

INFANTIL-PRIMARIA SECUNDARIA
MENSUALIDADES
Descuento para el tercer hijo del 50%. A partir del cuarto el 100% 

CICLOS FP (Privados)
MATRÍCULA
MENSUALIDADES

BACHILLERATO
MATRÍCULA
MENSUALIDADES

PLATAFORMA TECNOLÓGICA*

SEGURO ESCOLAR
INFANTIL, PRIMARIA, SECUNDARIA
BACHILLERATO, CICLOS FP PRIVADO

* Los precios de COMEDOR, AUTOBÚS y PLATAFORMA TECNOLÓGICA, son Precios Bonificados para alumnado de Bachillerato 
y Ciclos de FP Privados. También para el alumnado de Infantil-Primaria-Secundaria que abone la mensualidad de los 40 euros.
Los precios no bonificados de estos servicios serán: COMEDOR, 155€; AUTOBÚS ruta corta 80€, AUTOBÚS ruta larga 130€;
PLATAFORMA TECNOLÓGICA 25€.
Los precios de comedor y autobús son precios medios contratando todo el curso y el cobro se hará en función de los días lectivos.

MATERIAL ESCOLAR: INFANTIL Y PRIMARIA
(Todo el material fungible que necesite el alumno incluido)

70€/anuales



EDUCACIÓN INFANTIL

ACTIVIDAD HORARIO PRECIO DESCRIPCIÓN

de lunes a viernes
15:00 - 16:00

de lunes a viernes
15:00 - 17:00

40€/mes

55€/mes

Cinco horas semanales con profesor de inglés externo

15:00 · 16:00 Cinco horas semanales con profesor de inglés externo
16:00 · 17:00 Talleres deportivos, artísticos, culturales…

INGLÉS

INGLÉS + PEQUETALLERES

E.S.O y BACHILLERATO

ACTIVIDAD HORARIO PRECIO DESCRIPCIÓN

de lunes a viernes
15:00 - 16:00

de lunes a viernes
16:00 - 17:00

55€/mes

Estas tarifas son para 2 horas semanales. Una hora de Pádel 20€/mes y 1 hora en el resto de deportes 15€/mes.

ESTUDIO DIRIGIDO

INGLÉS

EDUCACIÓN PRIMARIA

ACTIVIDAD HORARIO PRECIO DESCRIPCIÓN

de lunes a viernes
15:00 - 16:00

de lunes a viernes
15:00 - 17:00

40€/mes

55€/mes

Opción A: Cinco horas semanales con profesor de inglés externo
Opción B: Cuatro horas de inglés + 1 hora de pádel

15:00 - 16:00 Opción A o B de inglés o inglés+pádel
16:00 - 17:00 Cinco horas de estudio

INGLES

INGLÉS + ESTUDIO DIRIGIDO

de lunes a viernes
15:00 - 17:00

70€/mes 15:00 - 16:00 Opción A o B de inglés o inglés+pádel 
16:00 - 17:00 Tres horas de estudio+ dos horas de pádel

INGLÉS + ESTUDIO DIRIGIDO
+ PÁDEL

CPR Plurilingüe
SEI-San Narciso
Chan do Monte 27 36900 Marín (Pontevedra)

Información en
986 88 14 08 o 663 33 71 75
info@colegioseisannarciso.com
www.colegioseisannarciso.com

PACKS INGLÉS / ESTUDIO / TALLERES / PÁDEL

ACTIVIDAD HORARIO PRECIO DESCRIPCIÓN

SEI SPORTS SCHOOL

Todos los días
16:00 - 18:00

martes y jueves
16:00 - 17:30

30€/mes

25€/mes

Alumnado de infantil, primaria, ESO y bachillerato.

Alumnado de primaria, ESO y Bachillerato

PÁDEL

BALONCESTO

viernes 
16:00 - 18:00

25€/mes Alumnado de primaria, ESO y BachilleratoBÁDMINTON

Todos los días
16:00 - 18:00

25€/mes Alumnado de infantil, primaria, ESO y bachillerato.FUTBOL


